OBECNI URAD LHOTKA
277 31 Velky Borek

Rozpocet obce Lhotka narok 2019

Rozpocet schvaleny na jednani OZ dne 10.12.2018

Pfijmy dafové:
Pfijmy nedanoveé:

Prijmy celkem:

Vydaje po kapitolach
Silnice:

Knihovnicka ¢innost:
Kulturni ¢innost:

Pozarni ochrana:

Verejné osvétleni:
Pohfebnictvi:

Sbér komunalniho odpadu:
Udrzba verejné zelené:
Obecni zastupitelstvo:
Mistni sprava:

Sluzby bank:

Prispévky SMO, SOK:
Sprava v lesni hospodarstvi
Sportovni zaf. v maj. obce

Vydaje celkem:

3 018 000,00 K&
512 000,00 K&

3530 000,00 K&

100 000,00 K&
15 000,00 K&
600 000,00 K&
30 000,00 K&
50 000,00 K¢
40 000,00 K&
380 000,00 K&
450 000,00 K&
500 000,00 K&
1 300 000,00 K&
20 000,00 K&
20 000,00 K&
20 000,00 K&
5 000,00 K&

3530 000,00 K&

Ve Lhotce dne 12. prosince 2018

Miroslav Peltram
starosta obce Lhotka

Telefon : 315 694081
e-mail : info@lhotka.cz
www  www.lhotka.cz

Utedni hodiny
stieda 16-18

Bankovni spojent :
KB Mé¢lnik 19325171/0100
ICO : 00662275
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